Результаты перевода, восстановления и отчисления на 01.09.2025
	[bookmark: _GoBack]Код
	Образовательная программа
	Форма обучения
	Численность обучающихся

	
	
	
	переведенных
	востановленных
	отчисленных

	
	
	
	в другие ОО
	из других ОО
	
	

	53.02.06
	Хоровое дирижирование
	очная
	8
	4
	0
	9

	53.05.02
	Художественное руководство академическим хором
	очная
	0
	0
	0
	9

	53.05.04
	Музыкально-театральное искусство
	очная
	0
	0
	0
	12

	5.10.350.06.01
	Виды искусства (музыкальное искусство) Искусствоведение
	очная
	0
	0
	0
	2

	5.10.350.06.01
	Виды искусства (музыкальное искусство) Искусствоведение
	заочная
	0
	0
	0
	0

	53.09.02
	Академическое пение
	очная
	0
	0
	0
	9

	53.09.05
	Дирижирование академическим хором
	очная
	0
	0
	0
	4

	6.10.3
	Виды искусства (Музыкальное искусство)
	очная
	0
	0
	0
	3



